
МИНОПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

з/. 9 x f.JL 0 lC  ' № .

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2020 года 
поступающих на заочную форму обучения 
по программам магистратуры на места 
в пределах целевой квоты за счет средств 
федерального бюджета РФ

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический 
государственный университет на обучение по основным образовательным программам 
высшего образования - программам магистратуры на 2020-2021 учебный год и на 
основании протокола заседания приемной комиссии от 31 августа 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2020 года на места в пределах целевой квоты следующих 

поступающих на заочную форму обучения по основным образовательным программам 
высшего образования - программам магистратуры за счет средств федерального бюджета 
РФ:

Институт заочного и дополнительного образования 
Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» 

(программа магистерской подготовки «Управление в сфере образования»)
1. Ходжер Елену Владимировну 95 баллов Амурский

муниципальный район
2. Альчека Евгению Ивановну 78 баллов Амурский

муниципальный район
3. Гейкер Наталью Сергеевну 72 балла Амурский

муниципальный район

Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» 
(программа магистерской подготовки «Педагогика и психология воспитания»)
1. Поршеву Елену Викторовну 83 балла Амурский

Ректор

муниципальный район

В. С. Бавыкин

И.Н.Шугина
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия


